

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany; nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia	08.7300.041.2018.WKSIA.S	Data rozpoczęcia kontroli – 05.07.2018 r. Data zakończenia kontroli – 27.07.2018 r.	Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Neuropsychiatryczny im. Św. Jadwigi ul. Wodociągowa 4, 45-221 Opole	Realizacja i rozliczanie świadczeń neurologicznych w ramach umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie udarów. Okres objęty kontrolą 1. Obszar 1: od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 2. Obszar 2: stan na czas przeprowadzenia kontroli u świadczeniodawcy.	Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli, Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Opolu skontrolowaną działalność świadczeniodawcy ocenia pozytywnie z uchybieniami. Powyższą ocenę ogólną uzasadniają przedstawione niżej oceny częściowe: 1. Ocenia się pozytywnie z uchybieniem pod względem legalności i rzetelności realizację i rozliczanie świadczeń neurologicznych i rozliczanie procedur w ramach grupy A48 Kompleksowe leczenie udarów mózgu > 7 dni w oddziale udarowym. 2. Ocenia się pozytywnie z uchybieniem pod względem legalności i rzetelności realizację i rozliczanie świadczeń neurologicznych i rozliczanie procedur w ramach grupy A51 Udar mózgu - leczenie trombolityczne > 7 dni w oddziale udarowym. 3. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności realizację i rozliczanie świadczeń neurologicznych i rozliczanie procedur w ramach grupy A49 Udar mózgu - leczenie > 3 dni i A50 Udar mózgu – leczenie. 4. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności spełnienie warunków leczenia udaru na oddziale udarowym w zakresie personelu. 5. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności spełnienie warunków leczenia udaru na oddziale udarowym w zakresie organizacji udzielania świadczeń.	Biorąc pod uwagę powyższe oceny i uwagi, Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Opolu przedstawia następujące zalecenia: - Udzielać świadczeń neurologicznych w zakresie udarów zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami. kara umowna w wysokości 11 679,68 zł